
Ružinovský domov seniorov 
Sklenárova 14, 821 09 Bratislava 

 

OZNÁMENIE O PRÍPRAVNEJ TRHOVEJ KONZULTÁCII    

Z dôvodu nepredloženia ani jednej ponuky v rámci verejnej súťaže s názvom Dodávka potravín – II. – časť 3: 
Pekárske výrobky, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené v Úradnom vestníku 
Európskej únie č. S 196 zo dňa 10.10.2019 pod zn. 2019/S 196 – 475461 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 
206/2019 zo dňa 11.10.2019 pod zn. 26578 – MST,  verejný obstarávateľ Ružinovský domov seniorov, Sklenárova 
14, 821 09 Bratislava, IČO: 00510173, v súlade s § 25 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), oznamuje účastníkom trhu, že v 
termíne od 27.11.2019 do 06.12.2019, do 16:00 hod., uskutoční prípravné trhové konzultácie (PTK) za účelom 
stanovenia požiadaviek na predmet zákazky a predpokladanej hodnoty zákazky.  

Názov predmetu zákazky:  Pekárske výrobky 

Verejný obstarávateľ priamo požiada o účasť v PTK nasledujúce hospodárske subjekty, resp. pekárne: 

Por. 
číslo 

Obchodné meno/názov hospodárskeho subjektu, sídlo/miesto podnikania hospodárskeho 
subjektu alebo adresa pobytu, resp. pekárne 

1. Karloveská pekáreň, Levárska 466/13, 841 04 Karlova Ves 

2. Zlatý Bochník, Komárnická 16955/11, 821 03 Bratislava 

3. Pekáreň na Kolibe, Jeséniova 3530/19, 831 01 Bratislava 

4. Naša pekáreň, Saratovská 3228/9, 841 02 Dúbravka 

5. Záhorácke pekárne a cukrárne, a.s., Cesta mládeže 2324/12, 901 01 Malacky 

6. RUDLA - Moje Potraviny, Mariánska 2222/3, 811 08 Bratislava 

7. Pekáreň u Floriánka, Československých tankistov 7110/149, 841 06 Záhorská Bystrica 

8. Framipek, s.r.o., Poľná 1266/77, 900 81 Šenkvice 

9. Pekáreň Dunajská Lužná s.r.o., Športová 737/6, 900 42 Dunajská Lužná 

10. František Pachner – Pekáreň Pachner, Pri Suchom mlyne 28, 811 04 Bratislava 

11. Pemaris, s.r.o., Záhumenná 304/52, 851 10 Čunovo 

12. DAPEK, spol. s r.o, Narcisová 797/3, 821 01 Bratislava 

13. Pekáreň Bageta, Svätoplukova 2739/13, 902 01 Pezinok 

 

V prípade záujmu o účasť v PTK, resp. o poskytnutie informácií vymenených v súvislosti s účasťou hospodárskych 
subjektov v PTK, kontaktujte verejného obstarávateľa elektronicky na e-mailovej adrese: ahrivnacikova@gmail.com 

 

V Bratislave, dňa 27.11.2019 

 


